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INFORMACJA O ROZPOCZĘCIU NABORU 
WNIOSKÓW NA REFUNDACJĘ KOSZTÓW 
WYPOSAŻENIA/DOPOSAŻENIE STANOWISKA PRACY 
DLA SKIEROWANEGO BEZROBOTNEGO

 PUP Olecko Data publikacji: 11.02.2016

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku informuje, iż rozpoczyna nabór wniosków na refundację kosztów 
wyposażenia/doposażenie 6 stanowisk pracy dla skierowanych bezrobotnych w ramach projektu 
„Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie oleckim (II)" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (RPO WiM 2014-2020) w 
ramach Osi priorytetowej 10 Regionalny rynek pracy -  Działanie 10.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia 
osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez powiatowe 

 urzędy pracy, dotyczące aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych.

Osoby bezrobotne przewidziane do skierowania na stanowisko pracy muszą spełniać następujące 
warunki:

ustalony II profil pomocy,
wiek powyżej 29 roku życia,

oraz dodatkowo należeć co najmniej do jednej z poniższych grup:

osoby powyżej 50 roku życia;
kobiety;
osoby z niepełnosprawnością;
osoby długotrwale bezrobotne rozumiane jako osoby pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie 
ponad 12 miesięcy; 
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby z wykształceniem – podstawowym, gimnazjalnym, 
zasadniczym zawodowym lub każdym średnim).

Kwota przeznaczona na wyposażenie lub doposażenie jednego stanowiska pracy wynosi maksymalnie 
 23 000,00 zł.

  
Przyjmowanie wniosków odbywać się będzie w trybie ciągłym do wyczerpania środków. 
  
Wnioski należy składać w sekretariacie tutejszego Urzędu (pok. nr 14) od poniedziałku do piątku w godz. 
7:30 – 15:00. Formularze wniosków dostępne są w zakładce "Pliki do pobrania – w zakładce „Dla 
pracodawców i przedsiębiorców – Dokumenty do pobrania" – „Refundacja kosztów wyposażenia
/doposażenie stanowiska pracy" oraz w siedzibie Urzędu (pokój nr 3). 
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